Reg. Ang. 1307, n. 167, f. 245 

DOCUMENT FROM CHARLES II REGARDING PIETRO CAVALLINI,  

10 JUNE 1308 

tenore presentium notum facimus universis quod ad requisitionem nostram Magister 

Petrus Cavallinus de Roma pictor ad partes istas accesit nobis de dicto suo ministerio 

serviturus, convento ei per nosttram curiam quod pro gagiis et expensis suis cuncie 

auri triginta quolibet anno, quosque in dictis nostris servitiis de nostro bene placito 

fiunt, per nostram curiam de fiscali pecunia exolvetur, quodque ultra id eodem 

tempore conducetur pro eo per curiam ipsam in civitate Neapolis sub pensione 

unciarum duarum per curiam exolvenda et assignabitur eo domus una, in qua ipse 

cum sua familia possit habiliter commorari...Datum Neapoli in camera nostra anno 

domini MCCCVIII, de X iunii sexte indictionis.  

Transcribed from: Ferdinando Bologna, I pittori alla corte angioina di Napoli (Roma: 

U. Bozzi, 1969), 115. 
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APPENDIX 3 

PAPAL BULL OF JOHN XXII, 9 JANUARY 1330, 

ON THE BEQUEST OF BISHOP TEOBALDO PONTANO OF ASSISI 

Originally printed as Bulle Johannes XXII über die Hinterlassenschaft des Bischofs 

Teobaldo Pontano von Assisi. 9 January 1330 in Beda Kleinschmidt, Die basilika San 

Francesco in Assisi (Berlin: Verlag für kunstwissenschaft, 1915-1928), vol. 3, 7.1 

2328.  Rectori et Thesaurario ducatus Spoletan. Accepimus nuper quod bone memorie 

Theobaldus Episcopus Assisinas dum adhuc viveret in sua bona memoria constitutus de 

bonis mobilibus que habebat disponens quedam suo futuro successori et aliqua dilectis 

filiis…Conventui fratrum Minorum Assisinat., nec non Capelle, quam in ecclesia 

dictorum fratrum, ubi suam sepulturam elegit, construi fecerat, indumenta et paramenta 

divino cultui deputata et librum, qui missale nuncupatur, ac insuper duo bassilia argentea 

pro usu altaris et aliqua ornamenta cum reliquiis Sacristie dictorum fratrum ac etiam 

ducentas libras pro quodam opere complendo in loco S. Marie de Angelis, quosdam 

etiam libros dilecto filio Bernardo de Bictertio ordinis dictorum fratrum Vicario provincie 

S. Francisci ac mille libras Conventui fratrum prelibati Ordinis Tudertin legavit darique 

disposuit et mandavit. Cum autem vos vel alter vestrum pretestu litterarum nostrarum 

vobis super hoc directarum omnia bona mobilia dicti Episcopi ad manum nostre Camere 

dicamini recepisse, Nos volentes agere misericorditer in hac parte discretioni vestre per 

1 Kleinschmidt gives this document as Reg. Vat. 115, pars II, fol. 650. Both Schwartz and Hueck state that 
this is not the correct designation. Schwartz states that it is in fact Reg. Vat. 115, fol 65v, 1328; while 
Hueck states that it is Reg. Vat. 115 fol. 269v ep. 1328. Schwartz, “Fresco Decoration,” 133; Hueck, “Ein 
Dokument zur Magdalenenkapelle,” 195 n2, n3. 
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apostolica scripta mandamus, quatenus si de huiusmodi dispositione vobis constiterit